
 
Zarządzenie Nr 60/2003 

Burmistrza Miasta i Gminy Błonie 
z dnia 17 grudnia 2003 r. 

w sprawie: stosowania instrukcji o organizacji i zakresie działania archiwum 
zakładowego Urzędu Miasta i Gminy Błonie 

 

Na podstawie art. 6 ust. l i 2, w związku z art. 34 ust. l ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2002 r. Nr 171. poz. 1396 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam w użytkowanie praktyczne w komórkach i jednostkach organizacyjnych Urzędu 
Miasta i Gminy Błonie Instrukcję o organizacji i zakresie działania archiwum zakładowego 
Urzędu Miasta i Gminy Błonie - stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Z up. BURMISTRZA 
 

mgr Roman Bakon 
Zastępca Burmistrza 


